
یادی از شهید مدافع حرم حسین امیدواری
شهیدی که قاتلش را بخشید

شــهید مدافع حرم حســین امیدواری در 
ســال 1365 به دنیا آمد. دوران کودکی حسین 
در محله امامزاده زید)ع( گذشــت. وی از همان 
کودکی در فعالیت های مذهبی مسجد و امامزاده 
شــرکت می کرد. به یاد دارم روز عاشورا از صبح 
اول وقت که دســته های مختلف عــزاداری به 
امامزاده می آمدند برای آنها اســپند دود می کرد 

و از عزاداران پذیرایی می کرد.
او عضو »گردان فاتحین«)ساکن محله فردوس تهران( بود که در زمستان 
سال 1394 شمسی، داوطلبانه به یگان های مدافع حرم بانوی مقاومت، حضرت 
زینب کبری)س( در »سوریه« ملحق شد و با سمت خمپاره انداز، حافظ حرم 
عمه ســادات گشــت. وی در 21 دی ماه همان ســال، طی نبرد با مزدوران 
سعودی و پیروان اســام آمریکایی در منطقه عملیاتی خان طومان« در سن 
29 ســالگی بال در بال مائک گشود. شهید مدافع حرم حسین امیدواری در 
بخش هایی از وصیت نامه اش نوشــته بود: »در همین جــا، رضایت خود را از 
جاهلی که بنده را به قتل رســاند، تسلیم شــما کرده و البته شکایت خود را 
از دو گروه نزد شــما تا روز قیامت به امانت می گذارم؛ گروه اول، کســانی که 
در پوچ گرایی هســتند و برای آنکه آن ننــگ را از دوش خود بردارند، درصدد 
برمی آیند تا ما را در راهی که هستیم، بی هدف نشان دهند و گروه دوم، کسانی 
هستند که با مکر و ریا، سعی می کنند برای به دست آوردن منافع دنیوی، روی 

خون شهدا موج سواری کنند«.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
در ورزش ما از قدیم رســم بوده و هست که وقتی رشته ای به توفیق و پیروزی 
دست پیدا می کند ، با قلم و بیان ، طعنه و پس گردنی به فوتبال می زنند و آن را » بچه 
لوس و ننر ورزش« قلمداد می کنند که در مقابل ناز و کرشــمه ای که دارد، خروجی 
مثبت ندارد و به خواسته و مطالبات عاقه مندان پاسخ مساعد نمی دهد. پول به پای 
فوتبالیست ها ریخته می شود و برای حداقل کاری که انجام می دهند)مثل صعود به 

جام جهانی( پاداش های آنچنانی به آنها تعلق می گیرد و...  الخ.
قصد ورود به جزئیات این بحث را نداریم و نمی خواهیم صحت و سقم این مطلب 
را تحلیل و بررسی کنیم ، اما فعا به طور کلی و اجمالی می خواهیم عرض کنیم که 
برخاف بعضی از ظواهر و حرف ها و... اتفاقا فوتبال یکی از بیچاره ترین و گرفتارترین 
رشته های ورزشی ما اســت. باهایی که بر سر فوتبال آورده می شود و معامله هایی 

که با آن و درباره آن صورت می گیرد ، از دشمنی و تخریب مداوم ، چیزی کم ندارد.
 ماجرای فوتبال ، قصه پرغصه ای است که به قول حکیم صاحب شاهنامه » یکی 
داستان است پر از آب چشم«. یکی از گرفتاری ها و مصیبت های فوتبال همین است 
که خیلی ها تصور می کنند به آن خیلی- و بیش از حد- توجه می شود، در حالی که 
واقعیت این است که فقط به فوتبال توجه نمی شود، بلکه» بد« توجه می شود و این 

بد توجهی خود عامل بسیاری از گرفتاری ها و مشکات است!
در روزهای پایانی المپیک پکن)2008( یعنی یکی دو ساعت بعد از آنکه  هادی 
ســاعی دومین مدال طای المپیکی خود را به گردن آویخت، نگارنده به یک برنامه 
تلویزیونی دعوت شــد تا درباره نتایج و کارنامه ورزش ایران در پکن گفت وگو کند. 
عاقه مندان به ورزش به یاد دارند که در آن المپیک یکی از ضعیف ترین نتایج برای 
کاروان ورزشی ایران رقم خورد و سهم ما از این رقابت ها یک مدال برنز مراد محمدی 
در کشتی آزاد و طای هادی ساعی در تکواندو بود که او را به پرافتخارترین ورزشکار 

المپیکی کشورمان تبدیل کرد. 
نتایج کاروان ایران به قدری ضعیف و ناخوشایند بود که پس از پایان آن بازی ها، 
به دستور رئیس جمهوری وقت)آقای احمدی نژاد( کمیته ای 7،8 نفره تشکیل شد تا 
علل ناکامی ورزش ایران در پکن را بررسی کنند که این کمیته به نتایج خیلی خوبی 
رسید و بر اساس آن ، پیشنهادات و نظرات خود را مطرح کرد که خود ، داستان مفصل 
و جداگانه ای دارد. شاید نتایج درخشان ورزش ایران در المپیک بعدی)لندن 2012( 

بی تاثیر از عملکرد آن کمیته نبود.
باری ، در بخشی از آن برنامه ، مجری سؤال کرد که چرا در بزنگاه های حساسی 
مثل المپیک ، رشته ای مانند تکواندو باید » جورکش« ورزش ایران شود و آبروداری 
کند؟ پس ، فوتبال این وســط چه کاره اســت ؟ در پاسخ عرض کردم برای اینکه به 
رشــته هایی مثل تکواندو» توجه« نمی شــود و این رشــته و نظایر آن از پیگیری و 
کارشناســی و هیاهوی رسانه ای محروم هســتند و ده ها روزنامه و برنامه تلویزیونی 
مسائل و اخبار آن را منعکس نمی کنند )برای مثال اسم برنامه تلویزیونی معروف و 
پربیننده ای را بر زبان آوردم که همان آقای مجری ، آن را هم اجرا می کرد. گفتم چون 
تکواندو ، برنامه 90 ندارد!( و همین محرومیت موجب شده تا تکواندو دور از هیاهو و 
دخالت های مخرب و باج خواهی های رسانه ای و... در آرامش به کار خود مشغول شود 
و در میدان بزرگ و حساسی چون المپیک نشان دهد که » به عمل ، کار برآید« ! و ... 
بنابراین و بدون اینکه قصد اغراق کردن داشــته باشــیم و یا به قول بعضی که 
خودشان ، آخر سیاهکاری هستند، بخواهیم سیاه نمایی کنیم، با همه وجود معتقدیم 
که فوتبال یکی از گرفتارترین و بیچاره ترین رشته های فعال ورزش ماست که گریبان 
آن به دستان پلید جریانات فرصت طلب، دلالی افسار گسیخته و رمالی شارلاتان صفت 
و ناشســته رویان بعضا فاسد گرفتار آمده است. همین که فوتبال خیلی جاها دست 
صاحبش نیست و افراد و باندهایی که نه مشروعیت فنی دارند و نه حتی توان و عرضه 
مدیریتی و.  ..، به عنوان مدیر و مســئول و کارشناس و مشاور و... از سروکول آن بالا 

می روند ، کافی است تا نشان دهد ادعای ما پر بیراه نیست. 
لذا معتقدیم و همواره تاکیــد کرده ایم که برای نجات فوتبال باید حتما کاری 
کارستان شــود و اقدامات ریشــه ای و انقابی صورت پذیرد. اگر این اتفاق نیفتد و 
فوتبال کماکان به دســت نااهان اسیر و گرفتار باشد، آن وقت هر روز باید اخباری 
از نوع » مدرســه فوتبال مشهد« را بشنویم و بر دست و سر خود بکوبیم و از خدای 
بزرگ بخواهیــم خودش به همه ما رحم کند که داریم چه می کنیم و به چه کاری 

مشغول هستیم و...!

فوتبال؛ »گرفتارترین« رشته ورزشی 

نکته  ورزشی

ورزشی 
صفحه ۹
پنج شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱
۱۸ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۴۰

تفاهم نامه فدراسیون کشتی و حوزه هنری انقلاب اسلامی با حضور 
علیرضا دبیر رئیس فدراســیون و محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری 

سازمان تبلیغات اسلامی به امضاء رسید.
موضوع این تفاهم نامه توســعه و ارتقاء ســطح همکاری دوجانبه و همکاری 
مشــترک در جهت تولید آثار و محصولات ادبــی، هنری و هنری پیرامون ورزش 
کشتی است.از جمله همکاری هایی که قرار است بر اساس این تفاهم نامه به انجام 

برسد به شرح زیر است:
- تولید کتاب شفاهی پیشکسوتان کشتی، قهرمانان و پهلوانان، اطلس کشتی ایران

- بازآفرینی هنری صحنه های غرورآفرین کشتی در میادین مختلف بین المللی
- همکاری در تولید اشعار و موسیقی برای کشتی

- همــکاری در تولید محصولات فرهنگی با درون مایه و مضامین کشــتی اعم از 
دفتر، تی شرت، کاه و...

- همکاری و مســاعدت در ایــده یابی، طراحی و تهیه فیلم مســتند، فیلمنامه، 
فیلم های سینمایی و سریال در باره کشتی

- همکاری فدراســیون در جهت انجــام موارد فوق و ایجــاد زمینه های مختلف 
برای همکاری های دوجانبه در مســابقات داخل و خارج کشور، معرفی قهرمانان و 
کشتی گیران، مساعدت در زمینه آموزش کشتی و بستر سازی لازم برای دسترسی 

گروه های هنری مورد تأیید برای انجام پروژه های مدنظر است.

امضای تفاهم نامه فدراسیون کشتی
 و حوزه هنری 

مربی تیم ملی تپانچه گفت: من فرزندم را به اردوی تیم ملی دعوت نکرده ام بلکه تصمیم فدراسیون بوده است.
احمد ظفرجعفرزاده در مورد حضور تیراندازان در مسابقات جام جهانی هند، اظهار کرد: این مسابقات جزو برنامه تیم ملی است و به امید خدا اگر عمری باشد 

در این مسابقات شرکت خواهیم کرد. در این  مسابقات سهمیه المپیک توزیع نمی شود. 
مربی تیم ملی تپانچه در ادامه درخصوص کسب مدال انفرادی توسط فروغی گفت: در آرمان های ما این است که سه پرچم همزمان از ایران در این مسابقات به 
اهتزاز درآید. برای رسیدن به آن هم تاش می کنیم. البته که هدف سختی است اما غیرقابل دسترس نیست. امیدوارم با برنامه بتوانیم به آن برسیم. در مورد فروغی 
باید بگویم از زمانی که من در تیم ملی قرار گرفته ام شرایطش فوق العاده است. او در دو رکوردگیری از سه مورد اخیر که در فدراسیون انجام شده بهترین رکورد 4 ماه 
اخیر خود را زد. در فینال هم اول شد.  وی درخصوص حضور فرزندش حسین ظفرجعفرزاده در اردوی تیم ملی گفت: بله او پسر من است اما به دعوت من به اردوی 
تیم ملی دعوت نشده است. در رنکینگ نفر چهارم بوده و فدراسیون او را دعوت کرده است. از بخت بد، پسر من شده است! در رنکینگ مسابقات آزاد و کشوری نفر 
چهارم بوده و قبل از او فروغی، گلخندان و جوهری خو قرار دارند. روز گذشته میانگین رکورد حسین 571.5 بود. مربی تیم ملی تپانچه در پاسخ به این سؤال که آیا 

او به مسابقات جام جهانی هند اعزام می شود؟ گفت: خیر به چه دلیل باید اعزام شود. بهتر از او در تیم ملی داریم.

واکنش مربی تیم ملی به دعوت فرزندش به تیم ملی تیراندازی 

در حالی که تنها ۲۱ روز تا زمان برگزاری انتخابات فدراســیون هندبال باقی مانده اما هنوز اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده اعلام نشده 
است.

در حالی که وزارت ورزش اعام  کرده است که انتخابات فدراسیون هندبال 10 اسفند برگزار خواهد شد اما تا دیروز که تنها 21 روز دیگر تا زمان انتخابات زمان 
باقی است اسامی تایید صاحیت های نامزدهای انتخاباتی اعام نشده است.البته گویا فدراسیون دعوتنامه انتخاباتی را به اعضای مجمع بدون اسامی کاندیداها ارسال 
کرده اســت. در پایان زمان مقرر ثبت نام از کاندیداهای این فدراســیون )2 آذر( 6 نفر ثبت نام کردند. علیرضا پاکدل، علیرضا موسویان، علی ربیعی، فرید علیمرادی، 
زارع و نیک پناه اسامی کاندیداهای ثبت نام شده است و باید دید کدامیک از سوی وزارت ورزش تایید صاحیت خواهند شد. مهلت ریاست 4 ساله علیرضا پاکدل در 

فدراسیون هندبال 20 اسفند به پایان می رسد و مجمع انتخاباتی 10 اسفند 1401 برگزار خواهد شد.

چرا تایید صلاحیت های کاندیداهای هندبال اعلام  نمی شود؟ 

دیدار تدارکاتی تیم ملی بسکتبال پیش از حضور در پنجره ششم و 
پایانی انتخابی جام جهانی از برنامه این تیم خارج شد.

دریافت پاســخ منفی از تیم های باشــگاهی ژاپن به منظور انجام حداقل یک 
دیــدار تدارکاتی با آنها، برگزاری این دیدار را به صورت کلی منتفی کرده اســت. 
قــرار این بود این دیدارها در جریان اردوی آماده  ســازی در ژاپن و پیش از دیدار 
رســمی با تیم ملی این کشور انجام شــود اما با وجود پیگیری های صورت گرفته 
طی هفته های اخیر، هیچ یک از تیم های باشگاهی ژاپن حاضر به رویارویی با تیم 
ملی ایران نشدند. البته پیش از این هم سرمربی تیم ملی بسکتبال به پاسخ منفی 
ژاپنی ها اشــاره داشت اما در عین حال امیدوار بود که در فاصله زمانی باقی مانده، 
رایزنی های صورت گرفته بالاخره به نتیجه برســد اما این مهم تا به امروز که یک 
هفته به زمان اعزام به ژاپن باقی مانده، میســر نشده است. بنابراین برگزاری دیدار 
تدارکاتی به طور کامل از برنامه تیم ملی خارج شد. اردوی تیم ملی بسکتبال برای 
جضور در پنجره ششم و پایانی انتخابی جام جهانی از 21 بهمن ماه آغاز می شود. 
این تیم 26 بهمن ماه راهی ژاپن می شــود. تیم ملی بسکتبال در چارچوب پنجره 
پایانی انتخابی جام جهانی 4 اسفنده در ژاپن به مصاف تیم ملی این کشور می رود 

و 7 اسفندماه هم در هنگ کنگ با تیم ملی چین دیدار خواهد داشت.

تیم ملی بسکتبال بدون بازی تدارکاتی 
به مصاف ژاپن و چین می رود  سرمربی سال های گذشته تیم های ملی کرواسی و ایران در ۸۷ سالگی درگذشت.

برانکو ایوانکوویچ در پستی اینستاگرامی از درگذشت میروساو باژویچ، سرمربی اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران خبر داد.باژویچ همراه با تیم ملی کرواســی عنوان سوم جام جهانی 1998 فرانسه را 
به دســت آورده بود. او در رقابت های انتخابی جام جهانی 2002 هدایت تیم ملی ایران را بر عهده 
داشت ولی نتوانست با این تیم راهی رقابت ها به میزبانی مشترک کره جنوبی و ژاپن شود. برانکو در 
تیم های ملی کرواسی و ایران دستیار »چیرو« بود و پس از او هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت که با 
قهرمانی ایران در بازی های آسیایی، عنوان سومی در جام ملت های آسیا به میزبانی چین و راهیابی 

به جام جهانی 2006 آلمان همراه شد.
باژویچ چندی پیش در پســتی اعام کرد با توجه به شــرایطی که دارد به زودی از دنیا خواهد 

رفت. او درباره آخرین شرایط جسمانی خود نوشته بود که با مشکات سامتی متعددی دست وپنجه نرم می کند: »من به زودی این دنیا را ترک می کنم. من دو سرطان 
داشته ام و حالا این جا سومی در من پدیدار شده است. من با این فکر همیشه دست وپنجه نرم می کنم که عمر من گذشته و کم کم باید از این دنیا بروم. دوستان من 

و بازیکنان نسل من همگی مدت ها پیش به خاک سپرده شده اند. من تنها کسی هستم که زنده مانده ام.«

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران درگذشت

پس از اعزام فرنگی کاران ایران به تورنمنت زاگرب، ترکیب تیم ملی کشــتی فرنگی در 
رقابت های قهرمانی آسیا مشخص شد.

رقابت های کشتی قهرمانی آسیا از 8 تا 13 فروردین 1402 در دهلی پایتخت هند برگزار می شود.
پس از حضور 18 فرنگی کار ایران در تورنمنت رنکینگ کرواســی که با کسب 4 مدال طا، 4 نقره و 5 
برنز و کسب عنوان قهرمانی برای شاگردان حسن رنگرز به پایان رسید، ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی 
در رقابت های قهرمانی آسیا به غیر از یکی دو وزن قطعی شده است.کادر فنی تیم ملی با توجه به نتایج 

کسب شده و عملکرد کشتی گیران در نهایت نفرات منتخب را عازم رقابت های آسیایی خواهد کرد.
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت های قهرمانی آسیا به شرح زیر است:

وزن 55 کیلوگرم: پویا دادمرز، وزن 60 کیلوگرم: مهدی محسن نژاد، وزن 63 کیلوگرم: شانس ایمان 
محمدی به دلیل داشتن تجربه بیشــتر و کسب مدال طای امیدهای جهان وموفقیت در جام جهانی 
بیشــتر از برادرش عارف محمدی است، وزن 67 کیلوگرم: رضا عباسی، وزن 72 کیلوگرم: سجاد ایمن 

طلب، وزن 77 کیلوگرم: محمدعلی گرایی، وزن 82 کیلوگرم: شانس پژمان پشتام علی رغم باخت 3 بر 3 مقابل مهمدی در ثانیه های پایانی، به دلیل عملکرد خوب 
و تجربه بیشتر برای اعزام به این مسابقات بیشتر است، وزن 87 کیلوگرم: ناصر علیزاده، وزن 97 کیلوگرم: مهدی بالی، وزن 130 کیلوگرم: امیرقاسمی منجزی. 

اعلام ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت های قهرمانی آسیا 

آگهی فقدان اسناد فروش
 اینجانب خانم ســکینه مشــهدی کوچک دزائی فرزند شــیر محمد به شــماره شناسنامه 38 
و کد ملی 2122485353 صادره از گرگان مالک خودروی ســواری پراید مدل 1383 به شماره 
 S1482283108255 انتظامی 282 د 45 ایران 59 و شماره موتور 00722674و شماره شاسی
به علت فقدان اســناد فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز ( تقاضای رونوشت 
روز  اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده 
به دفتر حقوقی شرکت سایپا واقع در تهران- جاده قدیم کرج مراجعه نماید.درغیر این صورت برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.

برگ سبز و سند مالکیت )کمپانی( کامیون 
 بادسان به شــماره انتظامی ایران 62

478 ع 13 مفقود شده از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار مهر درخشان
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۹۱5۱5 و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۰۹۸۱۹ )نوبت اول(

بدینوســیله به تجویز ماده 225 قانون تجارت، از کلیه بســتانکاران این شــرکت دعوت به عمل می آید جهت 
اســتیفای حقوق خود ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی، با در دست داشتن مدارک مثبته، به محل 
تصفیه شرکت به آدرس: تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری، بلوار مرزداران، جنب ضلع شمالی شهرک آزمایش، 
مجتمع حکمت، ســاختمان امید، طبقه 5 کدپســتی 1464757161 مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار مهر درخشان
 )سهامی خاص ( در حال تصفیه- نادر اله ویردی زاده

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۹۰۲۸۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۰۱۹۰ )نوبت اول(

بدینوســیله به تجویز ماده 225 قانون تجارت، از کلیه بســتانکاران این شــرکت دعوت به عمل می آید جهت 
اســتیفای حقوق خود ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی، با در دست داشتن مدارک مثبته، به محل 
تصفیه شرکت به آدرس: تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری، بلوار مرزداران، جنب ضلع شمالی شهرک آزمایش، 
مجتمع حکمت، ســاختمان امید، طبقه 5 کدپســتی 1464757161 مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه
 )سهامی خاص ( در حال تصفیه- نادر اله ویردی زاده

آگهی فقدان      نوبت سوم
آقای محسن محسنی فرزند حسین به شماره شناسنامه 89942 صادره از تبریز به 
مقطع  تحصیلات  پایان  دائم  دانشنامه  می دارد  اظهار   1373909935 ملی  شماره 
کاردانی ایشان به شماره 11/2/3205 مورخ 1376/4/31 مفقود شده است. از این رو، 
به موجب این آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می گردد. از یابنده تقاضا می شود مدرک 
چمران-  شهید  دانشگاه  گلستان-  بلوار  اهواز-  نشانی:  به  پست  طریق  از  را  فوق 
ساختمان مرکزی- اداره خدمات آموزشی- کدپستی 6135783151 ارسال و یا در 

صورت امکان تحویل نمایند.

اعلام مفقودی
شاسی  شماره  به  کوراندو  خودروی  شناسایی  کارت 
NA3K5C21271504076 و شماره موتور 16197300002781  
به شماره انتظامی 742 ج 62 ایران 72 رنگ مشکی مدل 1386 

مالک سیدقاسم موسوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند اتومبیل سواری سایپا 131SL مدل 1390 
به رنگ سفید به شماره موتور 4301367 و شماره شاسی 
 S3412290984945 به شماره انتظامی 124 ل 28 ایران 54 
به نام فریبا فلاحی غیاث آبادی به کد ملی 4420448784 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو وانــت دو کابین مــزدا کارا 2000،  
مــدل 1401،  رنــگ ســفید بــه شــماره انتظامــی

 E2N6A5141 989 و 53 ایران 40 به شــماره موتور
و شماره شاسی NAGP2PC32NA291029 به نام 
الهام شاهنگیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخطاریه طلاق
جناب آقای عبدالقــادر حمیدی نژادیان فرزنــد عبدالحمید به کد ملی 
1754905201 همسر شما خانم سجه کعب  عمیر فرزند حبیب به کد ملی 
1757770798 به موجب دادنامه به شماره 140137390008054757 
مورخه 1400/09/08 صادره از شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان اهواز 
به ایــن دفترخانه مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را مطرح نمودند 
لذا از جنابعالی دعوت به عمل می آید ظرف مدت )10( روز از انتشار این 
آگهی جهت ثبت و اجرای طلاق به دفترخانه طلاق شماره 4- اهواز به 
نشانی: اهواز، پادادشهر خیابان 10، جنب بانک سپه، پلاک 8 طبقه اول 
حضور به هم رسانید. در غیر این صورت طبق مقررات عمل خواهد شد.
سردفتر ازدواج 67 و طلاق ۴ اهواز 
سید محمدحسین شبری

آگهی دعوت به افراز پلاک ۱57۹/۱767 
واقع در بخش ۳- اهواز

باطلاع آقایان علیرضا و ابراهیم یلالی)هر کدام مالک مقدار دو سهم مشاع از مقسم 
دوازده سهم ششدانگ( و خانم ها فاطمه و مژگان یلالی)هرکدام مالک مقدار یک سهم 
خانه پلاک 1579/1767  یکباب  دوازده سهم ششدانگ( ششدانگ  مقسم  از  مشاع 
بخش 3- اهواز می رساند که عملیات افراز مورد تقاضای آقای عبدالهادی یلالی)مالک 
پلاک  مشاعی  مالک  دیگر  ششدانگ(  سهم  دوازده  مقسم  از  مشاع  سهم  دو  مقدار 
فوق الذکر در روز سه شنبه 1401/12/02 راس ساعت 9/30 صبح طبق قانون افراز و 
فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 1357 بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله و بموجب 
این آگهی به شما ابلاغ تا راس ساعت مقرر در محل اداره ثبت حاضر و در معیت 
متقاضی به همراه نماینده و نقشه بردار ثبت از محل بازدید گردد و چنانچه نسبت به 
عملیات افراز مورد تقاضای نامبرده فوق الذکر معترض می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از ابلاغ رای افرازی اعتراض خود را به محاکم قضایی تسلیم نمایید. ضمنا عدم حضور 

شما مانع رسیدگی و انجام عملیات افراز نخواهد شد.
مرادی گراوند
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۳ اهواز

5/۲۷۱4 م الف

*رئیس یکی از فدراسیون های ورزشی پس از مراجعه به دادسرا با قرار 
وثیقه آزاد شد.به گزارش تسنیم، برای رئیس یکی از فدراسیون های 
ورزشــی که پیش از این پرونده هایی در یکی از دادسراهای تهران 
داشته است، قرار وثیقه صادر شده است و این فرد فعلًا با قرار وثیقه 
آزاد شده است.شنیده ها حکایت از آن دارد که اتهامات درج شده در 
پرونده وی اختلاس، تضییع امــوال دولتی و تصرف غیرقانونی بوده 
است.این اتفاق در شرایطی رخ داده است که انتخابات این فدراسیون 

قرار است تا مدتی دیگر برگزار شود.
*حمید عطاءاللهی، دبیر مجمع فدراسیون دوچرخه سواری، از اضافه شدن نام 
یک کاندیدای دیگر به جمع کاندیداهای نهایی انتخابات دوچرخه سواری خبر 
داد. محمد میرابوطالبی با تایید وزارت ورزش و جوانان به فهرست کاندیداهای 
مجمع انتخاباتی این فدراسیون اضافه شد. بر اساس اعام دفتر امور مشترک 
فدراسیون های وزارت ورزش و جوانان، محمد بابایی، حمیدرضا پارسی منش، 
محمود ترابی گودرزی، محمد میرابوطالبی، افشین داوری لطف آبادی و محمد 
صانعی شــش نامزد حضور در انتخابات فدراســیون دوچرخه سواری هستند. 

 انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری سی ام بهمن سال جاری برگزار می شود.
*مسابقات انتخابی درون اردویی تیم ملی بوکس طی روزهای دوشنبه 
و سه شنبه )۱۷ و ۱۸ بهمن ( در سالن بوکس احمد ناطق نوری برگزار 
شد که با اعلام حســین نهرودی سرمربی تیم ملی در این مرحله از 
مســابقات فرصتی دوباره در اختیار چهره های جدید که مورد تایید 
هیئت بوکس استان خود بودند، قرار گرفت. در مسابقات روز اول ۱۰ 
پیکار و در رقابت های روز دوم نیز ۸ مبارزه انجام شــد که در نهایت 
۱۷ بوکسور موفق شدند جواز ادامه حضور در اردو را به دست آورند. 
آرشام حســنی، باقر فرجی، مهدی امیری، حســین جدی، مسلم 
مقصودی، فردین مرادی، مهدی خســروی، سجاد محمدپور، دانیال 
شه  بخش، علی حبیبی نژاد، کسری طهماسبی، مهدی سرباز، حسین 
میراحمدی، شاهین موسوی، میثم قشــلاقی، پوریا امیری و روزبه 

صفری بوکسورهای حاضر در اردوی تیم ملی هستند.

خواندنی از ورزش ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
 به اطلاع کلیه صاحبان ســهام شــرکت علا الدین ایران )ســهامی عام( به شماره ثبت 6506 
و شناســه ملی 10100306243 می رساند با توجه به، به حدنصاب نرسیدن جلسه نوبت اول، در 
جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که مورخ 1401/12/05 راس ساعت 
9 صبح در تهران کیلومتر 9 جاده مخصوص کرج، جنب شــهاب خودرو پلاک 203 تشــکیل 
می گردد حضور بهم رســانند. دستور جلســه: 1- تصویب ترازنامه و بیلان عملکرد سال مالی 
1400- 2- انتخاب بازرســان شــرکت- 3- انتخاب اعضای هیئت مدیــره 4- تعیین روزنامه 
کثیرالانتشار 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت

ســند کمپانــی خودرو ســواری پــژو به رنگ 
نقــره ای مدل 90 بــه شــماره انتظامی

موتــور  شــماره  و   96 ایــران   31 س   722
12490304388 متعلق به بهنام دوست محمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخطار و ابلاغ
آقای عباسعلی جزندری فرزند براتعلی همسر شما بانو زهرا کرامتی فرزند حسن به موجب حکم 
صــادره از دادگاه به دفترخانه مراجعــه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب این 
آگهی به شــما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و 
ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر  این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید.

شــماره دادنامه 140125390009690391 مورخ 1401/8/30 صادره از شــعبه اول دادگاه 
خانواده سبزوار

نشانی دفترخانه: سبزوار- دور میدان شهید بهشتی- طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری
ابراهیم کوشکی- سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت عقیق غرب )نوبت دوم(

 بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شرکت عقیق غرب )ســهامی خاص( ثبت شده به شماره 574 
و شناســه ملی 14006920682 میرســاند مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم این شــرکت راس ســاعت 2 
بعدازظهر روز سه شنبه مورخه 1401/12/02 در محل شرکت برگزار می گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت 
می شــود تا در این جلسه، حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
به تاریخ 1401/11/08 به دلیل عدم حضور حد نصاب لازم به اکثریت نرسیده و جلسه مذکور تشکیل نگردید.

دستور جلسه: 1- انحلال شرکت
هیئت مدیره شرکت

آقای محمدحســین محمودی نقیب فرزند محمد ابراهیم با تسلیم دو برگ 
استشــهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه اسناد رســمی یک کبودرآهنگ 
مدعی اســت که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 234 فرعی از 312 
اصلی به شماره دفتر املاک الکترونیکی 139920326002001456 واقع در 
بخش چهار همدان روســتای کهنه حصار به ثبت رسیده، به علت جابجائی 
مفقود گردیده اســت لذا باستناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت، مراتب آگهی می شــود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ نشر آگهی تا مدت ده روز به اداره 
ثبت اســناد و املاک کبودرآهنگ مراجعه و مدارک خود را تســلیم دارند در 
صورت عدم مراجعه و پس از انقضاء مدت مزبور نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط می گردد.
 محمدصادق بهرامی- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی فقدان سند مالکیت

496م الف

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب فاطمه لنــدی فرزند محمد بــه کدملــی 2110157658 صادره از گــرگان مالک 
خــودروی ام.وی.ام مــدل 1386 به شــماره انتظامی 513 س 26 ایران 59 و شــماره موتور 
MVM372FG7005025 و شماره شاسی iR86211004958 به علت فقدان اسناد فروش 
)ســند کمپانی( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای رونوشت اسناد فوق را 
دارم. لذا چنانچه هر کســی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر 
حقوقی شــرکت کرمان موتور واقع در تهران بزرگراه همت- بزرگراه اشــرفی اصفهانی- بلوار 
عدل جنب کلانتری باغ فیض )مدیــران خودرو( مراجعه نماید. درغیر این صورت برابر مقررات 

اقدام خواهد شد.

برگ سبز ســواری پژو Pars مدل 1394 به رنگ سفید 
به شــماره موتور 124K0739109 و شــماره شاســی 
انتظامی بــه شــماره   NAAN01CE7FH271658
ایران 54- 973 ن 28 به نام علی محمد برزگری شریف آباد 
به کدملی 4430523118 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شــهرداری اهرم )مناقصه گزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد پروژه های ذیل را با مشــخصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی )یک 
مرحلــه ای( به پیمانــکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که تمایل به شــرکت در این مناقصه را دارند دعوت می گردد جهت خرید اســناد مناقصه از تاریخ 
درج آگهی نوبت دوم تا تاریخ 1401/11/26 در ســامانه ســتاد قابل  دریافت می باشــد و پیشنهادات خود را نیز تا روز دوشنبه مورخ 1401/12/08 در سامانه ستاد بارگذاری و اصل 
ضمانت نامه را در پاکت به صورت مهر و موم به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمنا زمان بازگشایی پاکات روز سه شنبه ساعت 8 صبح مورخ 1401/12/09 می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله ای( نوبت اول

یف
مبلغ برآورد و اجرای کار عنوان پروژهرد

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت قیمت اسناد )ریال(

در مناقصه )ریال(
حداقل رتبه و پایه مورد 
نیاز پیمانکاران حقوقی

مدت پیمان

6 ماهرتبه 5 راه39/9۸5/۲۸3/6۷93/۰۰۰/۰۰۰3/99۸/5۲۸/36۸احداث ابنیه فنی خیابان ورودی از سمت کلمه۱

* ضمنا نوع تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی )که شرح بازپرداخت آن در اسناد مناقصه آمده است( و یا اوراق مشارکت بی نام به مبالغ اشاره 
شده قابل قبول می باشد.

* جهت خرید اسناد سامانه ستاد مراجعه نمایید.
* هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

* نشانی مناقصه گزار: اهرم- خیابان انقلاب- شهرداری اهرم- تلفن تماس:  07735222881
روابط عمومی شهرداری اهرم

شهرداری خورموج مستند به دستورالعمل اجرایی ماده 23 قانون الحاقی برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در نظر دارد اجرای 
پروژه های مشروحه ذیل را براساس مصوبات جدید تملک دارایی های سرمایه ای استانی از طریق رقابت به بخش غیردولتی)خصوصی( واگذار نماید. لذا از 
کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید وفق برنامه زمان بندی جهت اخذ اسناد به شهرداری خورموج مراجعه نمایند. پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 
1401/11/23 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1401/11/30 اسناد از دفتر فنی شهرداری خورموج دریافت نمایند. ضمنا مهلت تحویل اسناد به شهرداری از تاریخ 

1401/11/30 تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/12/14 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1401/12/15 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

محل اجرا پروژهدستگاه نظارتمبلغ تضمین در مناقصه ریالفهرست بهایمبلغ برآورد اولیه)ریال(موضوع مناقصهردیف

دفتر فنی شهرداری 1/500/000/000آبیاری و زهکشی30/000/000/000ساماندهی دره رویاشهر خورموج1
شهر خورموجخورموج

اجرای دیوار حفاظتی دره تاج آباد 2
دفتر فنی شهرداری 1/500/000/000آبیاری و زهکشی30/000/000/000شهر خورموج

شهر خورموجخورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1401/11/20

آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار نوبت اول

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرســپولیس با درخشش مهاجم اهل 
مالی خود، برابر صنعــت نفت آبادان به برتری خارج از 
خانه دو بر یک رسید تا پس از دو هفته ناکامی، به روند 

خوب بازگردد.
بازی های هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر دیروز 
با انجام چهار دیدار به پایان رســید.در روز دوم بازی های این 
هفتــه تیم تراکتور در ادامه روند صعــودی خود با گل دقایق 
پایانی بازیکن خارجی خودموفق شــد با یک گل هوادار را در 
تهران شکســت دهد. در این دیدار باز هم ریکاردو آلوز با یکی 
از ارســال های دقیقش برای تراکتور گل  ســازی کرد. ارسال 
بلند آلوز از جناح چپ توســط گوســتاوو قطع شد تا او بتواند 
مقابــل دروازه هوادار دروازه این تیم را با باز کند. تیم گل گهر 
پس از شکست سنگین هفته گذشته برابر سپاهان این بار در 
ثانیه های پایانی پیروزی را با تساوی مقابل مس کرمان عوض 
آهن که گویا با پیروزی قهر کرده این بار در خانه با  کرد. ذوب 
تساوی یک بریک مقابل ملوان متوقف شد. این نتیجه در حالی 
رقم خورد که ذوب آهن در شــش بازی قبلی اش در لیگ برتر 

نیز پیروز نشده بود.
امــا در آخریــن بازی هفتــه نوزدهم که بیــن تیم های 
پرســپولیس و صنعت نفت آبادان از ســاعت 18 در ورزشگاه 
تختی آبادان برگزار شد شــاگردان گل محمدی موفق شدند 
در حالی کــه با یک گل از میهمان خود عقب بودند شکســت 
را بــا پیروزی دو بریک عوض کنند. فردین یوســفی )8( گل 
میزبان را به ثمر رساند اما شیخ دیاباته )19 و 47( گل خورده 
را برای پرســپولیس جبران کرد تا ســه امتیاز به اندوخته های 

این تیم بیافزاید.
پرســپولیس در این دیداربا ترکیب احمد گوهری، دانیال 
اسماعیلی فر، گئورگی گولسیانی، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی 
ترابی )64- ســعید صادقی(، میاد ســرلک، سینا اسدبیگی، 
وحید امیری)کاپیتان(، محمد عمری، عیسی آل کثیر)90+2- 
فرشاد فرجی( و شیخ دیاباته )79- علی نعمتی( به میدان رفت.

بــازی در حالــی با ســوت پیــام حیدری آغاز شــد که 
پرســپولیس با تغییراتی که در ترکیب خــود ایجاد کرده بود 

استراتژی کاما تهاجمی داشــت اما اشتباه سریالی بازیکنان 
این تیم باعث ورود شــوک به سرخپوشان در همان ابتدا شد. 
نفود حسین سنگرگیر از جناح راست با اشتباه مهدی ترابی در 
همراهی او و گرفتن تــوپ همراه بود تا این بازیکن به راحتی 
روی دروازه پرسپولیس سانتر کند و فردین یوسفی روی غفلت 
گئورگی گولسیانی و دانیال اسماعیلی فر توپ را به تور دروازه 
احمد گوهری بچسباند. پرســپولیس پس از گل زودهنگامی 
که دریافت کرد بازی مالکانه خود را با ســرعت حمل توپ بالا 
برای حضور بیشتر در محوطه جریمه نفت آبادان انجام داد اما 
بازگشت های توپ باعث شد تا نفتی ها چندین بار موقعیت ضد 
حمله پیدا کنند. طالب ریکانی روی اشتباه دوباره خط دفاعی 
این تیم با ضربه ای ســرکش از پشــت محوطه جریمه دروازه 
المعل گوهری تبدیل  پرسپولیس را هدف قرار داد که با عکس 
به کرنر شــد. در ادامه پرسپولیس حلقه حمات خود را روی 
دروازه میزبــان آبادانی تنگ تر کرد تــا در یکی از فرصت های 
خــود بتواند دفاع پر تعداد نفت را در محوطه جریمه محاصره 
کند. حمات پر دامنه پرســپولیس پس از دریافت گل باعث 
عقب نشــینی خط دفاعی میزبان شد تا سرخ ها از این فرصت 
استفاده کنند و در دقیقه 19 روی شوت محکم سینا اسدبیگی 

تیر دروازه فرزین گروســیان را به لرزه درآورند که توپ پس از 
برخورد روی خط عرضی دروازه برگشــت خورد اما حضور به 

موقع دیاباته و ضربه سر او دروازه خالی را باز کرد.
در ادامه نیز بازیکنان پرســپولیس بیشتر از همیشه روی 
دروازه گروسیان خلق موقعیت کردند اما توپ های آنها با دفع 
مدافعان و دروازه بان این تیم همراه شد تا نیمه اول با تساوی 

یک- یک به پایان برسد.
نیمه دوم نیز با شیوه نیمه اول آغاز شد تا پرسپولیس در 
همان ابتدا بتواند روی شوت سینا اسدبیگی و دفع ناقص مدافع 
نفت آبادان صاحب موقعیت شود. عیسی آل کثیر پس از توپ 
ربایی با پاس کوتاه و عمقی خود دیاباته را در موقعیت تک به 
تک با گروســیان قرار داد تا مهاجم اهل مالی با ضربه ای فنی 

در دقیقه 47 برای دومین بار دروازه نفت آبادان را باز کند.
ادامه بازی با اســتراتژی شــجاعانه میزبان آبادانی همراه 
بود. تعویض های تاوارز ســرمربی برزیلی نفتی ها نشان می داد 
او دنبال گرفتن امتیاز از پرسپولیس است. شاه حسینی جای 
بیت سعید وارد زمین شــد تا بتواند نبردهای میانه میدان را 
برای این تیم کند. عملکرد این بازیکن و سایر هافبک های نفت 
بهتر از قبل شد اما پرسپولیس که جانب احتیاط را با ورود علی 

نعمتی رعایت کرد دفاع قابل قبولی را مقابل میزبان داشــت.
گل محمدی برای حراســت از ســه امتیازی که دیاباته 
کســب کرده بود او را هم از زمین بیرون کشید تا با مدافعان 
و  هافبک های بیشتری بازی را دنبال کرد. راهکاری که خیلی 
خوب جواب داد و این تیم سه امتیاز حساس ر به دست آورد.

پرسپولیس با کسب این سه امتیاز به عدد 39 رسید تا به 
سپاهان اصفهان چسبیده ولی با تفاضل گل کمتر در رتبه دوم 
قرار بگیرد. صنعت نفت آبادان نیز ســیر نزولی اش را ادامه داد 
تا همچنان با 11 امتیاز یکی از جدی ترین کاندیدای ســقوط 
همراه با نفت مســجد سلیمان باشــد. نتایج کامل دیدارهای 

دیروز به این شرح است:
*هوادار صفر...................................................................................تراکتور 1

گل : گوستاوو واگنین )90+1(
*ذوب آهن اصفهان 1........................................................ملوان انزلی 1

گل هــا: میاد جهانی )48- گل به خودی( برای ذوب آهن و 
سهیل فداکار )68( برای ملوان

*گل گهر سیرجان 1.............................................................مس کرمان1
گل ها: شــایان مصلح )76( برای گل گهر و عارف رســتمی 

)8+90( برای مس کرمان

فرصت سوزی گل گهر و فرصت طلبی تراکتور در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال

پرسپولیس با پیروزی در آبادان از سپاهان جدا نشد

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلها باختتساویبردبازیتیم

291839-119116211. سپاهان

231539-21911628. پرسپولیس

261136-319106315. استقلال

24532-41995519. تراکتور

26531-51987421. گل گهرسیرجان

14528-6197759. آلومینیوم اراک

13425-71941329. مس رفسنجان

16124-81959515. فولاد خوزستان

322-13-91957716. هوادار

422-20-101957724. نساجی مازندران

522-14-111957719. ملوان انزلی

521-9-121949614. پیکان

15020-1319311515. ذوب آهن

715-14-1419361021. مس کرمان

1311-11-1519251224. صنعت نفت آبادان

2711-13-1619251240. نفت مسجد سلیمان


